



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 34]

CHENNAI, FRIDAY, FEBRUARY 5, 2010
Thai 23, Thiruvalluvar Aandu-2041

Part III—Section 1(a)

General Statutory Rules, Notifications, Orders, Regulations, etc.,
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

HOME, PROHIBITION AND EXCISE DEPARTMENT

AMENDMENT TO GANDHI ADIGAL POLICE MEDAL RULES

[G.O. Ms. No. 6, Home, Prohibition and Excise (VII), 5th February 2010.]

No. SRO A-6(a)/2010.

The Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendment to the Gandhi Adigal Police Medal Rules published with Prohibition and Excise Department Notification No. SRO/A-90(a)/96, dated the 23rd September, 1996 at pages 1-3 (in English) of Part III—Section 1(a) of the *Tamil Nadu Government Gazette*, Extraordinary No. 496, dated the 24th September, 1996, as subsequently amended.

AMENDMENT

In the said Rules, in rule 3, for the word “bronze”, the words, “gold plated” shall be substituted.

அறிவிக்கை

1996 செப்டம்பர் 24-ஆம் நாளிட்ட தமிழ்நாடு சிறப்பு அரசிதழ் எண் 496-ன், பாகம் III—பிரிவு 1(a)-ல், 3-6-ஆம் பக்கங்களில் (குமிழில்) 1996 செப்டம்பர் 23-ஆம் நாளிட்ட SRO/A-90(a)/96-ஆம் எண் மதுவிலக்கு மற்றும் ஆயத்தீர்வைத் துறை அறிவிக்கையுடன் வெளியிடப்பட்ட காந்தியடிகள் காவலர் விருது விதிகளுக்கு அடுத்து வரும் திருத்தமாக பின்வரும் திருத்தத்தை தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் இதனால் செய்கிறார்:—

திருத்தம்

மேற்கூறப்பட்ட விதிகளில்,— விதி 3-ல், முதல் வரியில், “வெண்கலத்தில்,” என்ற சொல்லுக்காக “தங்கத் தகட்டில்” என்ற சொற்கள் பதிலீடு செய்யப்படும்.

S. MALATHI,
Principal Secretary to Government.